

dels beslutat, att kristillägg må under budgetåret 1946/47 utgå enligt i statsrådsprotokollet över finansärenden för den 4 januari 1946 förordade grunder,
dels bemyndigat Kungl. Maj:t att utfärda erforderliga bestämmelser i ämnet,
dels ock beslutat, att utgifterna för kristillägg, i den mån de icke skola utgå ur kyrkofonden eller avse befattningshavare hos bank- och fondinspektionen eller sparbanksinspektionen samt därest annat ej föranledes av fastställda statsbidragsgrunder, skola för budgetåret 1946/47 bestridas: beträffande befattningshavare och pensionärer vid de affärsdrivande verken eller vid av dessa övertagna företag eller inrättningar samt befattningshavare hos försäkringsinspektionen och statens pensionsanstalt ävensom befattningshavare med avlöning från luftfartsfonden från de medel, av vilka verkets eller institutionens utgifter i övrigt bestridas, beträffande befattningshavare vid statens hingst-depåer och stuteri samt å lantbruksstyrelsens stuterihyrå från det anslag, varav vederbörandes lön utgår, samt i fråga om andra befattningshavare och pensionärer från de anslag å riksstaten, som äro avsedda för kristillägg.

Stockholm den 5 mars 1946.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 46.

Godkänd av första kammaren den 5 mars 1946.

Godkänd av andra kammaren den 5 mars 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts framställningar angående anslag å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1945/46 till tillfälligt lönetillägg.

(Statsutskottets utlåtande nr 30.)

Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen i enlighet med Kungl. Maj:ts i propositionen nr 2 under andra—åttonde, tionde och elfte huvudtitlarna framställda förslag å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1945/46 under nedan angivna huvudtitlar anvisat följande förslagsanslag, nämligen:

<i>Andra huvudtiteln:</i>	
Tillfälligt lönetillägg	kronor 550 000
<i>Tredje huvudtiteln:</i>	
Tillfälligt lönetillägg	„ 80 000
<i>Fjärde huvudtiteln:</i>	
Tillfälligt lönetillägg	„ 12 500 000
<i>Femte huvudtiteln:</i>	
Tillfälligt lönetillägg	„ 4 100 000
<i>Sjätte huvudtiteln:</i>	
Tillfälligt lönetillägg	„ 350 000

Sjunde huvudtiteln:

Tillfälligt lönetillägg kronor 1 500 000

Åttonde huvudtiteln:

Tillfälligt lönetillägg ,, 2 000 000

Tionde huvudtiteln:

Tillfälligt lönetillägg ,, 500 000

Elfte huvudtiteln:

Tillfälligt lönetillägg ,, 5 500.

Stockholm den 5 mars 1946.

Med undersätlig vördnad.

Nr 47.

Godkänd av första kammaren den 6 mars 1946.

Godkänd av andra kammaren den 9 mars 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anordnande av lasarettsfartyget Prins Carl såsom avståndsmättningsfartyg, m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 33.)

Till Konungen.

I propositionen nr 66 har Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 15 februari 1946, föreslagit riksdagen medgiva, att för anordnande av lasarettsfartyget Prins Carl såsom avståndsmättningsfartyg samt utbildnings- och experimentfartyg för ekoradio-tjänst må disponeras högst 180 000 kronor från det för anslaget till Marinen: Fartygsbyggnader för flottan upplagda kontot "Besparingar å äldre anvisningar".

Riksdagen finner vad i ärendet anförts giva vid handen, att den föreslagna ombyggnaden av lasarettsfartyget Prins Carl är ändamålsenlig och bör komma till stånd. Riksdagen har vidare icke funnit anledning till erinran vare sig mot de verkställda kostnadsberäkningarna eller mot det föreslagna sättet för bestri-dande av kostnaderna.

Riksdagen får därför anmäla, att riksdagen medgivit, att för anordnande av lasarettsfartyget Prins Carl såsom avståndsmättningsfartyg samt utbildnings- och experimentfartyg för ekoradiotjänst må disponeras högst 180 000 kronor från det för anslaget till Marinen: Fartygsbyggnader för flottan upplagda kon-tot "Besparingar å äldre anvisningar".

Stockholm den 9 mars 1946.

Med undersätlig vördnad.